お客様各位

年末年始商品御予約・発送御予約のご案内

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼を申し上げます。

さて、年末年始の直売所販売については、込み合う事が予測される為、

完全予約制にて販売を行います。

以下の日時までに御予約を頂きます様、お願いいたします。

ご不便をお掛けいたしますが、ご理解を賜ります様、お願い申し上げます。

■商品発送の御予約について

  2023年 12月２０日まで

    発送は 12月 25日までの発送となります。

■商品引取の御予約について

  2023年 12月２３日まで

    御引取日は、12月３０日１１：００までとなります。